
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek (dotace) 106 640 102 188 101 071 0,95
Příspěvek útvaru 99 734 96 996 96 655 0,97
Vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 -
Příspěvek (dotace) MŠMT (mimo ukazatele A,B) 6 906 5 192 4 416

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 119 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 6 906 5192 4 297

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 377 377 0 0,00
institucionální prostředky na  VaV 377 377 0 0,00
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 -

Získané granty a projekty 9 549 8 553 36 992 3,87
GAČR 0 266 0 -
zahraniční granty a projekty 0 37 0 -
OP VpK 9 549 7 911 24 480
OP VaVpI 0 339 12 512
další granty a projekty 0 0 -

Jiné příjmy 9 670 18 681 10 250 1,06
doplňková činnost 1 220 1 392 1 250 1,02

Katedra tělovýchovy a sportu 0 0 -
Jazykové centrum 20 43 50 2,50
Centrum materiálového výzkumu 0 0
Univerzitní knihovna 0 0 -
Informační centrum (bez knihovny) 0 0 -
technický odbor 0 0 -
středisko dopravy 0 0 -
tiskařské středisko 1 200 1 349 1 200 1,00

výnosy z další hlavní činnosti 8 450 11 057 9 000 1,07
Katedra tělovýchovy a sportu 600 638 600 1,00
Jazykové centrum 50 34 50 1,00
Centrum materiálového výzkumu 0 0 0 -
Univerzitní knihovna 600 572 550 0,92
Informační centrum (bez knihovny) 2 700 3 680 3 000 1,11
technický odbor 1 500 1 923 1 800 1,20
středisko dopravy -
tiskařské středisko 3 000 4 210 3 000 1,00

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 523 0 -
příjmy z darů a dědictví 0 373 0 -
další podle zdroje 0 5 336 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 126 236 129 799 148 313 1,17

Účelové akce a projekty 16 455 14 650 41 408 2,52
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 119 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 6 906 5 192 4 297 0,62
GAČR 0 266 0 -
zahraniční granty a projekty 0 37 0 -
OP VpK 9 549 7 911 24 480 2,56
OP VaVpI 0 339 12 512 -
další granty a projekty 0 0 -
další podle zdroje 0 905 0 -

Samostatná střediska 58 623 59 101 55 665 0,95
Katedra tělovýchovy a sportu 6 164 6 076 5 900 0,96
Jazykové centrum 8 815 9 239 8 865 1,01
Centrum materiálového výzkumu 377 672 0 0,00
Univerzitní knihovna 15 435 15 015 15 100 0,98
Informační centrum (bez knihovny) 27 832 28 099 25 800 0,93

Ostatní střediska 51 158 54 741 51 240 1,00
technický odbor 44 200 47 182 44 482 1,01
tiskařské středisko 6 958 7 559 6 758 0,97

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 126 236 128 492 148 313 1,17

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 571 1 553 0 0,00
GAČR 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT 17 773 8 437 13 745 0,77
OP VaVpI 175 580
další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 -
další podle zdroje 0 2 100 0 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 19 344 12 090 189 325 9,79

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 571 1 553 0 0,00
grantové agentury 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT 17 773 8 437 13 745 0,77
OP VaVpI 175 580
další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -
další podle zdroje 0 0 0 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 19 344 9 990 189 325 9,79

VÝDAJE Rozp11 Skut10

0 1 307

PŘÍJMY Skut10

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Rozp10 

Rozp10 Ro11/10 Skut11

Rozp11 

-

Rozp11 Ro11/10 Skut11

0

Celouniverzitní útvary

VÝNOSY Skut10

Skut11Ro11/10

Rozp11 Ro11/10 Skut11

NÁKLADY Skut10

Rozp10 

Rozp10 


	CUÚ

